
Pārgrozījumi likuma par cietušo karavīru
un viņu ģimenes locekļu pensijām.

Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos
par karavīru un valsts ierēdņu un
kalpotāju pensijām.

Pārgrozījumi un papildinājumi skolotāju
pensiju likumā.

Prefektiem, apriņķu priekšniekiem un
dzelzceļu policijas priekšniekam.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījumi
likumā par cietušo karavīru un viņu

ģimenes locekļu pensijām
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Likuma par cietušo karavīru un viņu

ģimenes loceklu pensijām (Lik. kr. 1924. 'g.
27 un 1928. g. 170) 9. pantu strīpot, bet
3., 5. un 8. p. izteikt šādi:

3. Pensiju izmaksā ik mēnešus ar
tādu aprēķinu, ka pensionāri to saņem
mēneša sākumā.

5. Pensionāra nāves gadījumā viņam
par tekošo mēnesi neizmaksātā pensija
izsniedzama personai, kas to apbedījusi.

8. Pensiju izmaksā caur pasta iestā-
dēm, bet ārzemēs Latvijas sūtniecības
vai konsulāti, kuriem pensijas summas
piesūta Tautas labklājības ministrija.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1930. g.
1. aprīlī.

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Pārgrozījumi un papildinājumi
noteikumos par karavīru un valsts

ierēdņu un kalpotāju pensijām.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

Oi. 81. p. kārtībā.)
r° Noteikumu par karavīru un valsts ierēd-

ņu un kalpotāju pensijām (Lik. kr. 1922. g.
i8, 1927. g. 114 un 1928. g. 17!) 32. pantu
strīpot un 29. un 31. pantu izteikt šādi:

29. Pensiju izmaksā pa mēnešiem ar
tādu aprēķinu, ka pensionāri to saņem
mēneša sākumā.

Pensionāra miršanas gadījumā par te-
košu mēnesi neizmaksāto pensiju izsniedz
personai, kas to apbedījusi.

31. Pensionāriem pienākošās suminās
izmaksā caur pasta iestādēm.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1930. g.
1. aprīlī.

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Pārgrozījumi un papildinājumi
skolotāju pensiju likumā.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kartība.)

Skolotāju pensiju likums (Lik. kr.
1925. g. 48 un 1928. g. 172) 30. pantu
strīpot un 27. pantu ar piezīmi un 29. pantu
izteikt šādi:

27. Pensiju izmaksā pa mēnešiem ar
tādu aprēķinu, ka pensionāri to saņem
mēneša sākumā.

Piezīme. Pensionāra miršanas gadī-
jumā par tekošu mēnesi neizmaksāto
pensiju izsniedz personai, kas to ap-
bedījusi.

29. Pensionāriem pienākošās summas
izmaksā caur pasta iestādēm.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1930. g.
1. aprīlī.

Rīgā, 1930. g. 7. janvāri.

Ministru prezidents H. Celmiņš
Tautas labklājības ministris V. Rubuls

Valdības iestāžu paziņojumi.

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kurām atņemtas Latvijas pilsoņu tiesības
pavalstniecības likuma 8'. " panta kārtībā
par atraušanos no karaklausības izpildī-
šanas Latvijas armijā.

1) Lifšics Jochels, dzim. 1903. g.
19. februārī;

2) TurmarinsonsMovša, dzim. 1903.g.
2. aprīlī:

3) Šmuksis Jānjs, dzim. 1899. g.
9. oktobrī;

4) Goldbergs Ārons, dzim. 1899. g.
25. jūnijā;

5) Vigans Vladimirs, dzim. 1900. gadā;
6) Šope (Schoepff) Vladimirs, dzim.

1901. g. 11. jūnijā;
7) Pfafs Reinholds, dzim. 1901. gadā.
8) Desa Oskars, dzim. 1901. g. 19. jūlijā;
9) Ruciņš Arnolds, dzim. 1903. g.

14. janvārī, ? .
10) Brenners Iciks, dzim. 1903. g.

19. janvārī;
11) Bhimfelds Valdemārs, dzimis

1903. g. 16. novembrī;
12)- Fertigs Miķelis, dzim. 1903. g.

23. februārī:

13) Salkinds Soloms, dzim. 1903. g.
13. janvārī;

14) Foelkersams Georgs - Andreass,
dzim. 1903. g. 29. novembrī;

151 Tonbergs Bernhards, dzimis
1903^ g. 1. februārī;

16) Blija Arnolds, dzim. 1904. g.
23. decembrī;

17) Blochs Jone, dzim. 1904. g. 14. de-
cembrī;

18) Segals Leiba, dzim. 1904. g.
29. jūlijā;

19} Ju delovičs Kalmanis, dzim.
1904^ g. 10. martā;

20) Malkins Sinovijs, dzim. 1903. g.
19. janvārī;

21) Heimansohs Emānuelis, dzimis
1904. g. 24. maijā;

22) Halupovičs Ābrams, dzim. 1906. g.
14. jūnijā.

Par Latvijas territorijas nelegālu atstā-
šanu, pavalstniecības likuma 8. panta
kārtībā atņemtas Latvijas pilsoņu tiesības.

23) Lubimovs Konstantīns, dzimis

1887. gadā 22. oktobrī, līdz ar sievu Ana-
stasiju, dzim. 1899. gada 20. decembrī.

24) SvilisOto-Voldemārs, dzim. 1902.g.
25) Vatvars - Vare Ādolfs, dzimis

1899. gada 11. oktobrī.

Rīgā, 1930. g. 8. janvāri. .Ne 30607V.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 10. Aizputes kājnieku pulka bijušo kareivi
Paulu-Robertu-Jān; Ādama dēlu Gūt mani,
apsūdzētu pēc kara sodu lik. 133. p. pamata.

Oūtmanis dzimis Pāvilostā, 1901. g. 18. de-
cembrī, agrāk dzīvojis Ventspilī, Stacijas ielā
JNs 15. Ārējās pazīmes: nel'els augums, kalsnēja
seja, gaiši mati un acis.

Kam Dūtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona virs-
sardzē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 11. janvārī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājnieku pulka bijušo kareivi Volde-
māru Pētera d. Hincenbergu, apsūdzētu
pēc kara sodu lik. 133. p.

Hincenbergs dzimis 1894. g. 2. septembrī
Krievijā, pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis
Rīgā, Blīdenes ielā JSTa 13, dz. 1, luterticīgs,
latvietis, strādnieks.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt ' un ievietot Daugavpils garnizona
virssardzē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 11. janvārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,-

' pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē bij. Latgales partizāņu pulka kareivi
Jāni-Albertu Rūdolfa un Lote' s d. Sietnieku,
apsūdzētu uz kara sodu lik. 134 p. pamata.

Sietnieks dzimis 1900. g. 27. maijā, Jaunlat-
gales apr. Rugāju (agrāk Balvu) pagasta piederīgs,
agrākā dzīves vieta Rugāju pagasta ,,Mierini "
ciemā, Iatviet's, luterticīgs', slaika gara auguma,
dzelteniem matiem.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ' ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 11. janvārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 10. janvāra lēmumu,
izbeidz pēc sodu lik. 586. p. apvainotā Jura
Bieranta d. Jurjāņa meklēšanu caur sludinā-
jumu („Valdibas Vēstneša" 1929. g. 241. numurā).

1930. g. 11. janvārī. JV° 4071.
Akts Ne 202/29. g. II g. 11 d.

Tiesas loceklis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra vietā A. P e t r e v i c s.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1929. g. 16. decembra lēmumu,
meklē Mārtiņu Marijas d. Bullenreiteri,
piederīgu pie ' Mūrmuižas pag., 16 g. vecu, ap-
sūdzētu pēc sod. lik. 581. p. 1. d.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Bullenreitera atrašanās vieta, tiek lūgtas spert
attiecīgus soļus viņa apcietināšanai un nogādā-
šanai manā rīcībā.

1930. g. 9. janvārī. JV° 2198/29. g.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Kuldīgas iecirkņa miertiesnesis

izbeidz apakšā minēto personu meklēšanu:
1) Fērnesta, Jura Jura d. („Vald. Vēstn."

1927. g. 137. numurā un 1926. g. 181. numurā);
2) Medinska, Jāņa Jāzepa un Minnas d. un
3) Gudermaņa, Teodora Jāņa d. (,,VaId.

Vēstn." 1929. g. 241. numurā).
Kuldīgā, 1929. g. 31. decembrī.

Miertiesnesis J. Gertfnans.
Sekretārs J. S t e i n b e r g s.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīgas pilsētas ielu nosaukumi,

Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes
1929. g. 21. novembra un 19. decembra
lēmumu, kas apstiprināts ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta
1929. gada 11. decembra rakstu Ne 95059
un š. g. 9. janvāra rakstu Ne 85140, pilsētas
valde paziņo, ka pilsētas dome ir nolēmusi:

1) Nosaukt vienu ielu gruntsgabalā
gr. 89 Ne 198 (pie Biķernieku ielas)
par „Remines" ielu.

2) Nosaukt par „Pudiķa" ielu ari to
ielu, kas iet līdztekus Vidzemes
šosejai un kas sākas no Zemitāna
laukuma starp gruntsgabaliem grupā
115 Ne 27 un Ne 29 un iet uz dien-
vidrietumiem un starp zemes gabalu
gr. 115 Ne 102 un Ne 106 savienojas
ar līdzšinējo Pudiķa ielu.

3) Nosaukt par „Pēkšena" ielu to ielu,
kas sākas no Aizkraukles ielas, starp
zemes gabaliem gr. 115 Ne 36 un,
Ne 47 un iet uz dienvidrietumiem.

4) Ērgļu ielu pārdēvēt par „Jšņa Asara"
ielu.

d) Grīziņkalnu pārdēvēt par „1905, gada
parku".

6) Kārļa ielu pārdēvēt par „13. jan-
vāra ielu".

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
Pilsētas sekretārs A. Plavinskis.

Pagaidu saistošie noteikumi
par skursteņu un citu dūmu vadu tīrīšanu
Ilūkstes apriņķa pagastos un biezi apdzīvotās

vietās.
Pieņemti Ilūkstes apriņķa valdes 1929. g.
25. jūnija sēdē un apstiprināti no būvniecības

pārvaldes 1929. g. 19. decembrī.

1. Skursteņu un dūmu vadu tīrīšana
Ilūkstes apriņķa pagastos un biezi ap-
dzīvotās vietās ir obligātoriska, tā izdarāma
regulāri un kārtīgi un saskaņā ar šiem
noteikumiem.

2. Katram mājas īpašniekam jārūpējas
par skursteņu un dūmu vadu tīrīšanu
savā mājā.

3. Kārtēja skursteņu un dūmu vadu
tīrīšana jāizdara vismaz 3 reizes gadā,
t. i. par katriem 4 mēnešiem vienu reizi.

Piezīme. Šai piespiestai tīrīšanai nav
padoti brīvā stāvošo resp. neapdzīvoto
namu skursteni. .

4. Skursteņu un dūmu vadu tīrīšana

jāizdara pamatīgi un rūpīgi. Skursteņi
izslaukāmi līdz pamatam, skursteņu apak-
šējā daļā un dūmu vados sakrājušies
sodrēji un pelni katru reizi tīri jāizslauka.

5. Māju īpašniekiem jātur kārtībā
skursteņi, krāsnis un dūmu vadi un jā-
raugās, lai tie būtu bez bojājumiem.

6. Māju jumtu telpās, kur atrodas
dūmu vadi vai skursteņi, stingri aizliegts
novietot sienu, salmus un vispār viegli
aizdegošus priekšmetus.

7. Stingri noliegta sodrēju izdedzinā-
šana dūmu vados.

8. Par šo noteikumu izvešanu dzīvē
rūpējas pagastu valdes, izdarot attiecīgas
kontroles.

9. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie
atbildības uz sodu likuma pamata.

10. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
2 nedēļu laikā pēc viņu izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Priekšsēdētājs V. Šlakāns.

23858 Sekretārs O. Dzenis.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
7a gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— »/2 gadu 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības *&* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot *^S§R§|ļNl|g§ svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija:
^^B^^^^Ē^i

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^M3jjg|SfN>*^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^JĒ» Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgūm

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Prefektiem, apriņķu priekšniekiem
un dzelzceļu policijas priekšniekam.

Uz Muit. lik. 1070. p. 1. d., 1054. p. un
1064. p. pamata Alfrēds-Kristaps Dāvida d.
Smēdens kopīgi ar diviem līdzapsūdzētiem
ar Jelgavas apgabaltiesas 1929. g. 3. sep-
tembra spriedumu ir sodīts'ar Ls 6150,—
naudas sodu, bet maksātnespējas gadī-
jumā ar —6 mēnešiem aresta sodu, un bez
tam Smēdenam ir aizliegts dzīvot
viena gada laikā pēc soda izciešanas
50 verstu platā pierobežas joslā.

Spriedums spēkā stājies un tiek izpildīts.
Smēdens viņam uzlikto solidāri soda nau-
das daļu nespēja samaksāt, kādēļ tās vietā
viņš izcieš Jelgavas cietumā no 1929. g.
3. septembra 6 mēnešu aresta sodu un
beigs to izciest 1930. g. 2. martā.
Smēdens līdz apcietināšanai dzīvojis Jel-
gavas apr., Bukaišu pag. Bambulu mājās.

Par izteikto administratīvais departa-
ments paziņo Jums ievērošanai un iz-
pildīšanai.

Rīgā, 1930. g. 10. janvārī. Ne 56.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Iekšējās apsardzības nodaļas
priekšnieks !. Rozenbachs.



Senāta lēmums
Friča Fabiana sodīšanas lietā par

ceļa klaušu nepildīšanu.
Senāts, caurlūkojis Friča Fabiana sū-

dzību par Jelgavas apgabaltiesas 1929. g.
30. maija spriedumu viņa, Fabiana, sū-
dzībā par Auces iecirkņa miertiesneša
1929. g. 28. februāra spriedumu lietā ar
Vecauces pagasta valdi dēļ klaušu nepildī-
šanas, izklausījis virsprokurora biedra at-
zinumu, atrod: Fricis Fabians 1929. g.
5. februārī iesniedzis Auces iecirkņa mier-
tiesnesim sūdzību, kurā lūdz atcelt Vec-
auces pagasta padomes 1928. g. 29. de-
cembra lēmumu, ar kuru pagasta padome
apstiprinājusi pagasta valdes rīcību at-
tiecībā uz viņa, Fabiana, sodīšanu Ls 10,—
apmērā par pagasta klaušu nepildīšanu —
3. šķiras ceļa tilta neizlabošanu. Atrodot,
ka Fabians atteicies izpildīt ceļa klaušas,
ko apstiprinājis pagasta valdes loceklis
Bungše, un ka pagasta valde un padome
nav likumu pārkāpusi, miertiesnesis 1929.g.
28: februārī Fabiana sūdzību atstājis bez
ievērības. Arī Jelgavas apgabaltiesa ar
savu 1929. g. 30.maija spriedumu Fabiana
sūdzību noraidījusi, atrodot, ka uz likuma
par zemes ceļiem 22. un 23. p. pamata,
pagastu pašvaldībām pienākas rūpēties
par ceļu labošanas pienākumu kārtīgu
pildīšanu, ka pēc lik. par pagastu paš-
valdību 38. p., par pagasta valdes rīko-
jumu neizpildīšanu vainīgajam var uzlikt
sodu līdz Ls 10,—, un ka šinī gadījumā
pagasta pašvaldības iestāžu rīcībā nav
atrodama nekāda nelikumība. Iesniegtā
Senātam pārsūdzībā Fabians lūdz apgabal-
tiesas spriedumu atcelt, aizrādot, ka dotā
gadījumā nevarējis paklausīt pagasta val-
des locekļa Bungša mutiskam rīkojumam
par klaušu pildīšanu, esot bijis nepiecie-
šams rakstisks priekšlikums, kādu ap-
stākli apgabaltiesa neesot apsvērusi.

Ņemot vērā: ka uz lik. par pagastu
pašvaldību 13. p. b pkta pamata, pa-
gasta padome lemj, starp citu, par klaušu

uzlikšanu, to taisnīgu un samērīgu sa-
dalīšanu un par sodu naudu uzlikšanu,
klaušu nepildīšanas gadījumos; ka pēc
minētā likuma 38. p. pagasta valdes
var uzlikt sodu par viņas rīkojumu ne-
izpildīšanu līdz Ls 10,—,ka šinī gadījumā
Jelgavas apgabaltiesas spriedumā uz lietā
esošo datu pamata ir konstatēts, ka sū-
dzētājs Fabians, saņēmis Vecauces pa-
gasta valdes rīkojumu klaušu kārtā iz-
labot 3. šķiras ceļa tiltu, šo rīkojumu
nav izpildījis, kādēļ viņam uzlikts augšā
pievesto likuma noteikumu kārtībā Ls 10,
naudas sods; ka, konstatējot šos apstākļus,
apgabaltiesai bij likumīga pamats Fabiana
sūdzību kā nedibinātu noraidīt; ka ne-
pamatots ir sūdzībā pievestais aizrādī-
jums, ka apgabaltiesa neesot apsvērusi
viņa apgalvojumus, ka pagasta valdes
rīkojumam vajadzējis būt rakstiskam, jo
apgabaltiesas spriedumā tieši aizrādīts,
ka tam apstāklim, kādā veidā rīkojums
dots: rakstiski vai mutiski, nav izšķirošas
nozīmes lietā, jo lietas apstākļi liecina,
ka sūdzētājs labi zinājis, ka dotais rīko-
jums iziet no pagastā valdes locekļa
Bungša, kādēļ viņam nevarēja rasties
pat šaubas par rīkojuma pareizību; ka
šāds apgabaltiesas slēdziens pamatots
uz lietas faktiskiem apstākļiem un at-
tiecas uz lietas būtību, kura kasācijas
kārtībā nav pārbaudāma; ka tādos ap-
stākļos Fabiana sūdzība Senātam atzī-
stama par nepamatotu un tāpēc norai-
dāma, — nolemj: Friča Fabiana sūdzību
atstāt- bez ievērības.

1929. g. 12. novembrī Ne 3170.

(Tiesu
sludinājumi.

?

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958.p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. gada
30. janvāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1921. g. 3. decembrī mir.
Alekseja Andreja d. Židkova
testamentu. Ne 1172m/29.

Liepājā, 1930. g. 11. janvārī.
Priekšsēdētāja b.A.Kiršfelds.

23976z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958.p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
30. janvāra atklātā tiesas sēdē
tiks nolasīts 1929. g. 28. oktobrī
Nīkrāces pag. mirušā Kriša Pē-
tera d. Redlicha testaments.

Liepājā, 1930. g. 11. janvārī.
23977z Ne 1209m/29.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
30. janvāra atklātā tiesas sēdē
tiks nolasīts 1929. g. 8. novembri
Liepājā mirušās Līzes Valta m.
Valdmanis testaments.

Liepājā, 1930. g. 11. janvārī.
23978z Ne 1195m/29.

Priekšsēdētāja b.A.Kiršfelds.
Sekretārs A.- (ansons.

Rīgas apagabaltiesas Valmieras
apriņķa . tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ne 4, paziņo:.

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1929. g.
19. novembra pavēli Ne 337050
par Ls 111,32 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Pētera Rozīša pat
labu Valsts zemes bankai 1930. g.
24. aprīlī pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Pētera Jura d. Rozītes nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Rozēnu pagastā ar zemes
grāmatu reģitsra Ne 7389 un
sastāv nr> Vīķu muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Rozīši NeNe 8F un 8Fa";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2300;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz še
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-

bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda ^ līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 10. janvārī.
23993o Tiesu izp. Kasparsons,

Māksla.
Nacionālajā operā vakardien viesis čellists

Emanuēls Feiermans guva ar savu kon-
certu publikā lielu piekrišanu un beidzot
pat ovācijas. Čellistu pavadīja teicami
uz klavierēm prof. P. Šuberts. Viņa
koncerts atkārtosies ar jaunu programmu
piektdien, 17. janvārī.

Nacionālā opera. Otrdien, 14. janvārī, baletā
,Kopelija", A. Abramova dejos Sva-
nildtt, M. Gabovičs — Svanildas līgavaini.
Kopeliuss — S. Šapiro. Piedalās visa baleta
trupa. Diriģents Otto Kāris. — Trešdien,
15. janvārī, ,,'f r u b a d ū r s". Diriģents Teodors
Reiters. — Ceturtdien, 16. janvārī, A. Aļek-
sejevs, Maskavas Lielā teātra solists, dziedās
operā ,.Lakmē" Džeralida partiju. Lakmē —
Zelma Gothard-Bergk nds, Nilakanta — Eduards
M,ķel?ons.. Diriģents prof. Georgs Šnēfogts. —,
Piektdien,, 17. janvārī, pulksten 8 vakarā Ema-
nuēla Feicrmaņa čeIloko>ncerts. Programmā:
R. Strausa Sonāte op. 6,, Haidna koncerts D-dur,
Bacha Prelī'de un Sarabande no C-moll svitas
violončellam u. c. Pie klav.. Pauls Šuberts. —
Pirmdien, 20'. janvārī, pulksten 8 vakarā prof.
Georgs Šnēfogts diriģēs 4. simfonisko kon-
certa Programma vērš uz sevi uzmanību ar
svaigumu:: divi liela apmēra, ievērojama stila
darbi:, zviedru komponista Hugo Alfvēna 3. sim-
fonija un ungāru komponista Zoltāna Kodālija
svita ,.Hary Jānos" atskanēs Rīgā pirmo reizi.
Bez tam dzirdēsim J. Vītola ,,Dārgakmeņu "
svitu un Vāgnera ,,Tanheizera '"- tivertiru.

Nacionālais teātris. Otrdien, 14. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi Š.Aleichema
komēdija ..Lielais vinnests" režisora-
viesa M. Rubina režijā, N.. Strunkes deko-
ratīvā ietērpā ar mūziku un dziesmām. Abo-
nentiem 2. biļete. Lugu atkārtos trešd en,
piektdien un svētdien. —Ceturtdien, 16. janvārī,
pulksten 4 pēc pusdienas kara vīriem A. Šaulieša
„Audžu bērni". Pulksten 7.30 vakarā
1. vidusskolai par labu „V e r m l'a n d i e š i".

Jubilejas izrāde Nacionālajā, teātrī. Sestdien,
18. janvārī, Nacionālajā teātri būs 3000. izrādē.
Visas šīs 3000 izrādes notikušas Nacionālajā
teātrī viņa 10 gadu pastāvēšanas laikā. Šo svi-
nīgo gadījumu atzīmēs ar speciāli rakstītu pro-
loga lingu, ko saraksta Aspazija. Luga būs
viencēliena veidā un tanī būs izvesti daži mūsu
ievērojamie dramatiskie rakstnieki un simboliski
mākslas tēli.

Dailes teātris. Otrdien, 14. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrāžu senām
„Lazika vētrainā dzīve". — Trešd en,
15. janvārī, pulksten 7.30 vakarā prof. Paula
Zaksa viesizrādē ,,T r e j m e i t i ii a s". — Ceturt-
dien, 16. janvārī, pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē,,Kas tie tādi, kas dziedāja"? —
Piektdien, 17. janvārī, pulksten 7.30 vakarā
profesora Paula Zaksa viesizrāde ,,Trejmei-
tiņas". — Sestdien, 18. janvārī, pulksten 7.30
vakarā Arnolda un Bacfta komēd ja ,,Vecais
Ādams". Studentiem un skolniek'em puscenas.

Sakarā ar konservatorijas 10 gadu darbības
atceri konservatorija izlaidusi glītu illūstrētu

! drukātu pārskatu. Pārskats dabūjams
' konservatorijā par Ls 3,— gabalā.

Latvijas konservatorijas VI atklātais audzēk ņu
vakars trešdien,. 15. janvārī, pulksten 7 vakarā.
Programmā: 10 gadu atceres koncerta pilns at-
kārtojums. Ieeja pret programmām ā Ls 0,50. ?«

Literatūra.
Latvijas Jaunatne. JY° 5. (59.) Janvāris 1930.
Pologne Litteraire. Revue mensuelle. Ne 38.

Varsovie, 15 novembre 1929. Quatriēme annēe.
Dif.ect.on: Varsovie, Zlota 8, tēl. 132-82; admini-
stration, publieitē: Boduena 1, tēl. 223-04.
Abonnement d'un an. 4 francs suisses. Le
numēro, 40 centimes suisses (80 groszv).

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 14. janvārī.

Devīzes:
1 Amerika» doMars 5,176—5,186
1 Anglijas mārciņa 25,215—25,265

100 Francijas franku 20,30—20,45 J
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50.
100 Šveices franku 100,05—100,80.
100 Itālijas liru 27.03—27,^4
100 Zviedrijas kronu 138,80—139,50
100 Norvēģijas kronu 138,30—139 00
100 Dānijas kronu 138.35—139,05
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu. . . . 208,10—209,20
100 Vācijas marku 123,45—124,10-
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85,
109 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas 1it» 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445,
Sudrabs 1. kg 73—81;

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4%, Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . "92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies.

Zvērināts biržas maklers P: Rupners..

Redaktors M. Ārons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
30. janvāra atklātā tiesas sēdē
tiks nolasīts 1929. g. 13. oktobrī
Liepājā mirušā Miķeļa Miķeļa d.
Pliukša testaments.

Liepājā, 1930. g. 11. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A.Kiršf elds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. gada
30 janvāra atklātā tiesas sēdē
tiks nolasīts 1929 g. 24. septembri
Žvārdes pag. mirušā Mārtajāņad.
Zīriņa testaments.

Liepājā, 1930. g. 11. janvārī.
Priekšsēdētāja b.A.Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Rīgas pilsētas 2. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sod. lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1929. g.
27. septembra spriedumu Joselis
Breščs viņa apsūdzībā pēc Sod.
lik. 209. p. par netīrību pārtikas
preču tirgotavā, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 30,— vai
maksātnespējas gadīj. ar arestu
ar 8 dienām.

Atzīme: Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Joselis Breščs ir
pārtikas veikala Rīgā, Jelgavas
šos. Ne 7, īpašnieks.

Rīgā, 1930. g. 9. janvārī.
Miertiesnesis J. Drande.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Daugavpilī, Saules
ielā Ne 79, dzīvojošais Latvijas
pilsonis Zalmans Berka dēls Ra-
poports 1929. g. 30. decembrī ie-
maksājis Latvijas bankas Dau-
gavpils nodaļā šī miertiesneša
depozītu rēķinā 400 latus izsnieg-
šanai Menachemam Veitcam .kura
dzīves vieta nav zināma, kā
procentu maksājumu par laiku
no 1929. gada 28. decembra līdz
1930. g. 28. martam par aizņemto
kapitālu 20.000 latiem pēc 1928.g.
27. martā ingrosēta ieķīlājuma
raksta uz Rapoportam piederošu
nekustamu mantu, Daugavpilī.
2. pils. iec, Rīgas ielā Ne 74-a.
zemes grām. reģ. Ne 2833, un uz-
aicina Menachemu Veitcu saņemt
no šī miertiesneša viņa kancelejā,
Daugavpilī, Alejas ' ielā Ne 7,
orderčeku uz minētiem Ls 400,—.

Daugavpilī, 1929. g. 31. dec.
23443z Miertiesn. v.i. (paraksts),

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un sa-
skaņā ar savu 1929. g. 31. dec.
lēmumu uzaicina 1927. g.25.febr.
mirušā Salimona Stepana d. Vai-
voda mantniekus pieteikt viņam,
miertiesnesim, savas mantošanas
tiesības uz nel. atstāto manto-
jumu, atrodošos Vidsmuižas
pagastā, Puduļu sādžā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī". Bl. I. Ne 330

Viļēnos, 1929. g. 31. decembrī.
23454z Miertiesn. K. Kalniņš.

Dvietes pagasta tiesa,
Ilūkstes apriņķī, pamatojoties uz
šās tiesas lēmumu no 1928. g.
22. maija un uz pagasttiesu
likuma 108. un 109. p., ar šo iz-
ziņo, ka Dvietes pagasta Dvietes
muižā dzīvojošais Adamsjāņa d.
Kaverskis vēlas pieņemt bērna
vietā (adoptē) savas sievas Bro-
ņislavas Kaverskis ārlaulībā dzi-
mušo meitu Marijannu (Mariju)
Glaudāns, dzim. 1905. g. 29. aug.
(v. st), ac visām likumīgā bērna
mantošanas tiesībām un uzvārdu
,,Kaverskis ".

Varbūtējus iebildumus pret šo
adopciju var iesniegt šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", bet pēc šī
termi ņa notecēšanas, iesniegtie
iebildumi netiks ievēroti un adop-
cija tiks atļauta. 23788z

Priekšsēdētājs J. Sproģis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 31. dec.
lēmumu, uzaicina 1929.g.l4.maijā
mirušā Mateisa Pitera d. Opolais
mantniekus, pieteikt miertiesai
savas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto mantojumu, atrodošos
Vidsmuižas pagastā, Marinsku
sādžā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1929. g. 31. decembrī.
23451 z Bl. 1. Ne 321

Miertiesn. K. Kalniņš.

Dvietes pagasta tiesa,
Ilūkstes apriņķī, pamatojoties uz
šās tiesas lēmumu no 1928. g.
17. jūlija un uz pagasttiesu likuma
108. un 109. p. ar šo izziņo, ka
Dvietes pagasta Dvietes muižā
dzīvojošais Vincents Možeiko vē-
las pieņemt bērna vietā (adoptēt
savas sievas Annnas Možeiko
ārlaulībā dzimušo meitu Helēnu
Munčs, dzim. 1917. g. 14. augustā
ar visām likumīgā bērna manto-
šanas tiesībām un uzvārdu Mo-
žeiko.

Varbūtējus iebildumus pret šo
adopciju var iesniegt šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", bet pēc ši
ternvņa notecēšanas iesniegtie
iebildumi netiks ievēroti un adop-
cija tiks atļauta. 23789z

Priekšsēdētājs J. Sproģis.

Glūdas pagasta tiesa,
Jelgavas apriņķī, pamatojoties
uz sava 1929. g. 5. decembra
lēmumu un pagasttiesu likuma
108. un 109. p., ar šo paziņo, ka
laulātie Kristaps un Lavīze Kun-
dziņi, dzīv. Glūdas pagasta ,,Bū-
maņu" mājās, pieņem bērna
vietā-adoptē Jāņa un 'Līnas Klei-
manis nepilngadīgo meitu Vēru
Kleimanis, dzim. 1909. gada
12. augustā, piešķirot viņai liku-
mīgas bērna tiesības.

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šaī pagasta
tiesā sešu mēnešu laikā no ši
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa nekādi ie-
bildumi netiks vairs pieņemti un
adopcija skatīsies par spēkā
stājušos. Ne 3

Glūdā, 1930. g, 3. janvāri.
Priekšsēdētājs J. B;ukm,anis.

24034z Darbvedis, (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā iNā 30, veik.
un Ģertrūdes ielā JNa 9&, darbn.
I un II torgos pārdos Jāņa Drē-
viņa un Andreja Dinbiera kustamu
mantu, sastāvošu no dīvāniem un
galdniecības piederumiem, no-
vērtētu par Ls 482,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1939. g. 10 janvārī
24059 Tiesu izp.J. Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. janvāri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 14, dz. 3,
pārdos Ābrama Atlasa kustamu
mantu, sastāvošu no trim blanko
obligaejām uz nekustamiem
īpašumiem III hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. NeNe 555
un 563, kopsummā par Ls 20.00C
un novērtētām par Ls 12.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. janv. 24060
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
21. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā Ne 27,
(„ Izstādes" telpās) II ūtrupē
pārdos lija un Emilijas Jukmen-
čuka kustamu mantu, sastāvošu
no obligāejas uz nekustamo
īpašumu Aizputē, Kalna elāNsS,
novērtētu par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. janvārī.
24064 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
20. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ne 167,
pārdos II torgos Jāņa Lanka
kustamu mantu, sastāvošu no
koka mater'āliem, mēbelēm u. c,
novērtētu par Ls 4590,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. janvārī.
24061 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītais, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Gajā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apr.
4. iec. miertiesneša 1928. g.
7. jūlija sprieduma uzrakstus
NeNe 467, 468 u. c. par Ls 835
ar ° i, un izdevumu piedzīšanu
no Kārļa Lūkina par labu Latvi-

jas atjaunošanas s-bai ,,Lats"
un c/s ,,Konzums ", 1930. g.
24. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnod.,sēžu zālē, publ.
torgos pārdos Kārļa Jāņa d.
Lūkina nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Ma-
tīšu draudzē, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 650 un sastāv no
Pučurgas muižas zemnieku zemes
atdalītām Kaulzemnieku - Drei-
maņu mājām,;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 12 0,00;

3) ka bez: augšnrinētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 20 0.00; ķa solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871.. p. noteikumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgietn. dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā, daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz šo pārdodamo īpašumu,
ka» pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesībasjāuzārda līdz pārd.. dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 10. janvārī.
23991o Tiesu izp. Kasparsons.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un sa-
skaņā ar savu 1929.g.3I.decembra
lēmumu, uzaicina 1925. g. 28. jū-
lijā mir. Antona Apiņa (Apeiņa)
mantniekus, pieteikt miertiesai
savas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto mantojumu, atrodošos
Viļēnu pagastā Zimeļovkas sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1929. g. 31. decembrī.
23452z Bl. 1. Ne 332

Miertiesnesis K. Kalniņš

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miretiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 31. dec.
lēmumu uzaicina 1927. g.8.jūlijā
mirušā Jura Jēkaba d. Onužana
mantniekus pieteikt miertiesai
savas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto mantojumu, atrodošos
Viļēnu pag. Zemeļovkas s. sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī-sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī". Bl. 1. Ne 331

Viļēnos, 1929. g. 31. decembrī.
23453z Miertiesn. K. Kalniņš.

??^^^HMMMH
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 28. decembra
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. liķ. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1915. g. 15. februārī mir. Vasilija
Ivanova mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Purvmalas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 6 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1929. g. 28. dec.
23449z Ne 89

Miertiesn. v. i. (paraksts).

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, paziņo vis-
pārībai, ka ar viņa 1929. . g.
11. jūlija spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā 1929. g. 26. jūl.,
Jaunlatgales biezi apdzīvotās vie-
tas tirgotājs Miķelis Alekandra
dēls Jegorovs, par tīrības un
spodrības neievērošanu savā vei-
kalā, uz Sodu lik. 209. p. pa-
mata sodīts ar desmit (10) latiem
naudas soda, vai pšerdītā maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
trim (3) dienām.

Jaunlatgalē, 1930. g. 10. janv.
JN<> 870. 23931b

Miertiesnesis I.Gūtmanis

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1929. g.
27. novembra spriedumu Jānis
Bandonis viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210. p. par bojātas,
cilvēka uzturam nepielaižamas
desas glabāšanu, pārdošanai
1929. g. 6. apr., atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 30,—, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
desmit dienām.

Atzīme : spriedums stājies liku-
mīga spēkā.

Jānis Bandonis ir gaļas tirgo-
tavas īpašnieks Vidzemes šosejā
JVa 97.

Rīgā, 1930. g. 8. janvārī.
Ne 1311/29. 23929b

Miert. B. Ziebergs-Elverfelds

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz A. Šeršnevas lū-
gumu, civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p., ar šo
uzaicina visus mirušā Savelija
Klementija d. Samodurova man-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu nekustamo īpašumu, atro-
došos Zilanos, — sešu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1929. g. 31. decembrī
Miertiesnesis A. Lūkins.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1929. g.
8. oktobra pavēli JVs 331967
par Ls 35957,04 ar % un izde-
vumu piedzīšanu no Jāņa Ābo-
liņa par labu Latvijas hipotēku
bankai 1930. g. 24. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Jāņa Viļuma d. Āboliņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmierā, Rīgas ielā Ne 4, ar
zen:es grāmatu reģistra Ne 21
un sastāv no koka dzīvojamās
ēkas Ne 21 un zemes gabala JVs 67;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 35000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 66000 un 1300kr.
rbļ.; ka solīšana sāksies saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p. no-
teikumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas š.m
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepiela'ž , tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumneti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 10. janvāri.
23992o Tiesu izp. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildftājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1929. g.
6. februāra sprieduma uzrakstus
JVsJVe 178, 179 un 180 pat
Ls 31105,62 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Edgara Kruede-
nera par labu Viliamam Possel-
tam 3930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Edgara Voldemāra
dēla Krīdenera (Kruedener) ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Jēru pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 13012
un sastāv no Endzeles muižas
atdalītās neatsavinātās daļas ar
nosakumu ,.Endzeles spirta fa-
brika" :

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēs par Ls 30.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 10. janvārī.
23994o Tiesu izp. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ne 4, paz'ņo;

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1926. g.
20. septembfa sprieduma uz-
rakstu JVs 1889, 1926. g. 2. jūlija
sprieduma uzrakstu JVs 1252 u. c.
par Ls 5438,96 ar o/ 0 un izde-
vumu piedzīšanu no Pētera un
Jāņa Dimzes par labu Jānim
Bergmanim un Valsts zemes
bankai u. c, 1930. g. 24. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Pētera un Jāņa
Dimzes nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Liep-
upes draudzē ar zemes grāmatu
reģistfa JVs 5163 un sastāv no
Vecmuižas muižas zemnieku ze-
mes atdalītām Bišu mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ļs 10 000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 31 000; ka solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz so

īpašumu tiek vestas Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
Š. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 10. janvārī.
23995o Tiesu izp. Kasparsons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. „Vald. Vēstn." 259. nu-
murā izsludinātā Alfrēdam Kabu-
cim piederošo Cerauskes pagasta
,,Kabuču" māju, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 10446, pārdošana
publiskā izsolē, 1930. g. 15. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1930. g. 11. janvārī.

24001z Tiesu izp. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
2. iecirkni, kura kanceleja atro-
das Liepājā, Tiklo ielā JVs 6, pa-
matojoties ar Civ. proc. lik. 1030.
p., paziņo, ka 1930. g. 23. janvāri,
pīkst. 10 no rīta, Liepājā, Tir-
goņu ielā JVs 5, pārdos pirmā at-
klātā ūtrupē kustamu mantu,
piederošu Rozālijai Magidson un
sastāvošu no adītām precēm un
adāmām mašīnām un novērtēta
par Ls 2309,—. JVs 56

Liepājā, 1930. g. 10: janvārī.
24002z Tiesu izp. J. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils'2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasībā
par Ls 189512 ar«/g pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas iz-
pildu rakstiem no 1929. g. 8. apr.
Ns JVs 3341. 3343, 1930. g.

15. martā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
akc. sab. „Latvijas Stikls" ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Līvānu pils.
Fabrikas ielā JVs 2 ar zemes
grām. reģ. JVs 5027 (XXIX s.) un
sastāv no stikla fabrikas ar
pilnu iekārtu un grunti 3,234 ha
platībā;

2) ka īpašums publisk'em tor-
giem apvērtēts par LsIOOOO;

3) ka kopā ar augšminēto pra-
sību īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 110000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 10. janvārī.
24003o Tiesu izp. 1. Kalaus.

Latgales apagbaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8, paziņo,:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls ! 44,80 ar sodu " ,,. pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civ. nod.

rīkojuma no 1929. g. 25. nov.
JVs 11068, 1930. g. 15. martā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Jāņa Augusta d. Lindes
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Atašienas pa-
gastā Atašienas muižā ar zemes
grāmatu reģistra JVs7257 (LIVsēj.
un sastāv no Atašienas muižas
atdalītām Bebrupes Ne 117F
mājām 22,63 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 700;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 500;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 23. decembrī.
24006o Tiesu izpild. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. ;ec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 50,48 ar soda " ,,. pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civ. nod. rīko-
juma no 1929. g. 25. nov.Jfel 1125,
1930. g. 15. martā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē. publiskos torgos
pārdos lāņa-Vilhelma Kārļa d.
Ostravieta nekustamo īpašumu,

kas atrodas Jaunlatgales apriņķī,
Balvu pagastā, Balvu muižā ar
zemes grāmatu reģistra JVs 215
(III sēj.) un sastāv no Balvu
centra muižas atdalītām Jaun-
salas JVs 55F un 83F mājām,
12,60 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1900;

3) ka bez augšminētās prasības
ipašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1800;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ķemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vēnēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 23. decembrī.

24009o Tiesu izpild. J. Kalaus.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 1052,09 ar% un soda naudām,
pēc Latgales apgabaltiesas rīko-
juma no 1929. ģ. 25. novembra
Ne 11071, 1930. g. 15. martā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Andreja Pētera d.
Voiciša nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Balvu
pagastā Bolvu - Aleksandropoles
muižā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1429 15. sēj., un sastāv no
Balvu - Aleksandropoles muižas

atdalītām Grīslenicas JVs 8-aF
mājām 13,84 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1100,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, ķam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu'
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
diena'.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabalt.
I. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 21. decembrī.
24012x Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 128,59 ar soda o/0 , pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civ. nod.
rīkojuma no 1929. g. 25. nov.
JVs 11131, 1930. g. 15. martā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Agafona Grigora d.
Fedkova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pagastā Zamostjes muižā ar zemes
grāmatu reģ. JVe 6084, 43. sēj.,
un sastāv no Zamostjes muižas
atdalītām Bērziņu JVs 3F mājām
15,74 ha zemes platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2100,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1800,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz so
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabalt.
1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 21. decembrī.
2401 lx Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 126,09 ar soda %, pēc Latga-
les apgabaltiesas 1. civ. nod.
rīkojuma no 1929. g. 25. nov.
JVs 11041, 1930. g. 15. martā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Ādama
Andreja d. Voika nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlatga-
les apriņķī, Balvu pagastā, Balvu-
Aleksandropoles mu'žā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 984 (X sēj.)
un sastāv no Balvu-Aleksandro-
poles mužas atdalītām Augst-
birze JVs 19 mājām 43,38 deset.
zemes platībā:

2) ka īpašums publ'sk: em tor-
giem apvērtēts par Ls 1350;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūt'nāts par Ls 1200;

4) ka personām, kas vēlas p'e
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desnrtā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu min'strijas puses nav
šķēršļu nrnētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi* Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 20. decembrī.
24005o Tiesu izpild. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka Jāzepa Turkopoļa prasībā
par Ls 1131,60 ar % pēc Rīgas
pils. XIV iec. miertiesneša sprie-
dumiem no 1929. g. 17. janvāra
JVs JVs 146, 147, 1930. g. 15. martā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Franča
Turkopoļa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
Līvānu pagastā, Turku sādžā,
ar zem.grām. reģ.JVs,8122(LXsēj.)
un sastāv no Turku sādžas atda-
lītās viensētas JVs 7 un 7a un
strejgabaliem JVs 15, 29, 33, 34,
22, 37 un 36, 8,65 ha zemes
platības ar ēkām, vienas trešās
ideālās daļas;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanaa
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgaba-
tiesas civīlnodaļas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

1930. g. 10. janvārī.
24004o Tiesu izp'ld. J. Kalaus.

ATCELTA.

Jelgavā, 1930. g. 11. janvārī ,
23997z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja paziņo, ka
1929. g. „Vald. Vēstn." 258. nu-
murā izsludinātā Jānim Bērziņam
piederošo Nurmuižas pagasta
,,Aizupju" māju, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 2038, pārdo-
šana publiskā izsolē 1930. g.
15. janvārī, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.

Jelgavā, 1930. g. 9. janvārī.
23998z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. ,,Valdības Vēstn."
258. numurā izsludinātā Atim
Atrenam piederošo Rundāles pa-
gasta Kekil-Glome" māju, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 57, pār-
došana publiskā izsolē 1930. g.
15. janvārī, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.

Jelgavā, 1930. g. 11. janvārī.
23999z Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. „Vald. Vēstn." 231. nu-
murā izsludinātā Albertam Des-
sam piederošo Ceraukstes pa-
gasta ,. Kerre" māju, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1209, pārdošana
1930. gada 15. janvārī, pīkst. 10
rītā.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Gaj-ā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
2. iec. miertiesneša sprieduma
uzrakstus no 1925. g. 24. no-
vembra JVs 350, 1929. g. 24. ok-
tobra JVs 696 u. c par Ls 240,
arO/0 un izdevumiem piedzīšanu
no Jāņa T.lt'ņa par labu Eduar-
dam Uplīcim un Alma: Pēterson,
1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Jāņa Mārča d. Tiltiņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Dikļu pagastā ar zemes
grāmatu reģistfa JVs 3529 un
sastāv no Dikļu muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
,,Drons JVs 58 .F";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2500; ka solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torg'em dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz so
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
m'eras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepiela'ž, tādas tiesī-
bas- jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 10. janvārī.
23996o Tiesu izp. Kasparsons.

ATCELTA.

Jelgavā, 1930. g. 11. janvārī.
24000z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paz'no, ka
1929. g. „Vald. Vēstn." 258. nu-
murā izsludinātā Mārtiņam Mel-
lācim piederošo Teteles pagasta
,,Pinke" māju, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2207, pārdošana pub-
liskā izsolē 1930. g. 15. janvārī,
pīkst. 10 rītā,

PAZIŅOJUMS.
1930. g. 7. janvārī finanču

ministris apstiprinājis
Akciju sabiedrības šokolādes un

konfekšu fabrikas „Unions"
statūtu § 9. grozījumu, saskaņā
ar ko sabiedrība izlaiž 1000
jaunas, trešā izlaiduma, akcijas,
pa Ls 200,— katru, kopsummā
par Ls 200000,— nominālvēr-
tībā, tā ka viss pamatkapitāls
iztaisa Ls 400000,—, kas sadalās
2000 akcijās pa Ls 200,— katra.

Izlaiduma noteikumi šādi:
1) Sabiedrība izlaiž 1000 jau-

nas trešā izlaiduma akcijas pa
Ls 200,— katru, kopsummā par
Ls 200000,— nominālvērtībā.

2) Akciju ieguvējiem virs akciju
nominālvērtības jāpiemaksā par
katru akciju Ls 40,— liela prē-
mija, no kuras Ls 37,— pieskai-
skaitāmi sabiedrības rezerves ka-
pitālam, un no pārējās summas
sedzami akciju iespiešanas un
citi ar akciju jaunizlaidumu sai-
stītie izdevumi.

3) Iepriekšējā izlaiduma akciju
īpašnieki bauda priekšrocības tie-
sības uz jauno akciju iegūšanu
samērā ar viņem piederošo akciju
skaitu viena mēneša laikā, skaitot
no jaunizlaiduma apstiprināšanas
dienas.

4) Ja vecie akcionāri savas
priekšrocības t'esības iepriekšējā
pantā noteiktā laikā neizmantotu,
tad akcijas piedāvājamas tālāko
divu nedēļu lakā veciem akcionā-
riem bez jebkādiem ierobežoju-
miem skaita ziņā.

5)_Ja arī otrā parakstīšanās
laikā vecie akcionāri uz visām
jaunām akejām neparakstītos,
tad uz pārpalikušām akcijām,
valde atklāj publisku parakstī-
šanos.

6) Parakstoties uz akcijām, jā-
iemaksā par katru akciju 50% no
akciju nominālvērtības, bet at-
likums — valdes noteiktos ap-
mēros un termiņos.

7) Visām akc'jām jābūt sada-
lītām starp akciju ieguvējiem
3 mēnešu laikā un pilnīgi apmak-
sātām ne vēlāk, kā viena gada
laikā, skaitot no jaunizlaiduma
apstiprināšanas dienas.

8) Jaunās akcijas piedalās divi-
dendē sākot ar 1930 gada 1. jan-
vāri.

9) Parakstīšanos uz akcijām
pieņem sabiedrības valde, Rīgā,
Pērses ielā JVs 10 12.

Tirdzniec. nodaļas priekšnieks.
24052z P. Kalnozols.

Revidents R. Bērziņš.

Radiofona abonents JVs 10292
Krastiņš Alfrēds, dzīv. Dubuļi
nozaudējis savu radiofona abo-
nenta kartiņu, kura skaitāma
par nederīgu. 24063

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, pazņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 423,45 ar sodu %, pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civ. nod. rīko-
juma no 1929. g. 25. nov. JVs 11134
1930. g. 15. martā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgiem
pārdos Apolonijas Ignata m.
Škapar nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Dricēnu
pagastā, Liesno muižā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 4507 (27.sēj.)
un sastāv no Liesno muižas atda-
lītām Škuškovas dzirnavām JVs 10,
lOaF, 7,654 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4200;

3) ka bez agšm'nētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parād'em par Ls 3400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torg'em dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vis' papīri un dokumenti, at-
tiecošos uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaaļs kancelejā

1929. g. 21. decembrī.
24007o Tiesu izpld. J. Kalaus

ļ :

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 105,42 ar soda %pēc Latgales
apgabalt'esas 1. civ. nod. rīko-
juma no 1929. g. 25. nov. JVs! 1116,
1930. g. 15. martā, pīkst. 10 rītā
Latgales apgabalt'esas civīlno-
daļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Roberta Ernesta d. Lapiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Balvu pa-
gastā Balvu - Aleksandropoles
mužā ar zemes grāmatu reģistra
JVe 276 (III sēj.).un sastāv no
Balvu - Aleksandropoles mužas
atdalītām Imanta JVe laF mājām
20,53 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskem tor-
giem apvērtēts par Ls 1600;

3) ka bez augšnr'nētās prasības
ipašums apgrūtināts ar hipotēku
parād em par Ls 1400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torg'em dalību ņemt, jā'emaķsā
zalogs — desm'tā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personāli, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepiela'ž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošos uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatām' Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 23. decembrī.
24008o Tiesu izp'ld. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 141,71 ar soda %, pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civ. nod.
rīkojuma no 1929. g. 25. nov.
JVe 11137, 1930. g. 15. martā,
pīkst. 10- rītā, Latgales apgabal-
tiesas cīvilnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Ludviga
Stepana d. Stepanova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Maltas pagastā Prezmas
muižā ar zemes grāmatu reģistra
JVs 6065 (XLII1 sēj.) un sastāv
no Prezmas muižas atdalītām
Jauno JVs 18F mājām 21,06 ha
zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2200;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales uzemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokifmenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. ģ. 21. decembrī.
24010o Tiesu izpild. J. Kalaus.

> '

Cš£is iestāžu
sludinājumi.

?

PAZIŅOJUMS.
1930. g. 10. janvāri finanču mi-

nistris apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības unrūpniecības akciju

sabiedrībai „Diegs",
kuras mērķis ir: imports .eksports,
tranzīts un vietējā tirdzniecība-'
ar diegiem un visāda veida teksti
un galantērijas precēm uz sava
rēķina un kommisijā, kā arī
visaāda veida diegu :'zstrādāšana.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—,
kas sadalās 500 akcijās pa
Ls 200,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā,
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Peizaks Meierovičs, dzīv.

Rīgā, Tērbatas ielā JVs 18, dz. 4,
2) RivaMeerovičs(Meerovitsch)

dzīv. Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 52/54,
dz. 15,

3) Šmuēlis Jofee (Joffe), dzīv.
Rīgā, Brīvības ielā 54,/56, dz. 10,

4) Ābrams Kacenelenbogens,
dzīv. Rīgā, Vilandes ielā 10, dz. 8,

5) Fēliks Neimanis, dzīv. Rīgā,
Kalpaka bulv. JVs 7, dz. 5.

Tirdzniec. nodaļas priekšnieks
24051z P. Kalnozols.

Revidents R. Bērziņš.



Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 20. janvārī, pulkst. 11
dienā, Rīgā, Valdemāra 'elā JVs36,
pārdos vairāksolīšanā Kārļa Ul-
maņa kustamo mantu, novērtētu
par ' Ls 2900 un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 13. janvāri.
24065 Piedzinējs A. Upīts.

Rīgas apr. 1. iec. pol. priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g. 24. janv.,
Ropažu pag., Lejas-Riekstiņu mā-
jās publiskā vairāksolīšanā pārdos
Jānim Apsītim piederošo mantu,
sastāvošu no viena zirga (ķēves)
vērtībā Ls 70,— vienas govs,
vērtībā Ls 100,—, saskaņā ar
Mežu depart. Mežniecības daļas
rakstu no 1929. g. 22. maija
JVe 5353, un Rīgas apr. 1. raj.
valsts zemju pārzina raksts
no 1929. g. 14. sept. JVe 3709.

Apsaktīt pārdodamās mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rēzeknes apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka š. g. 21. janvārī, pīkst.
10 rītā, Viļānos tirgus laukumā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Kār-
lim Lūs'm piederošu nekustamu
mantu, sastāvošu no svariem,
vērtībā Ls 25,—, procentuālās

peļņas nodokļa par 1929. g.
Ls23,— ar% piedzīšanu, saskaņā
ar nodokļu departamenta rakstu
JVs 74787 no 1929. g. 3. decembra.

Aizkraukles pagasta valde izsl.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NZ JVs008840,
izd. no šīs pagasta valdes 1927.g.
12. novembrī ar reģ. JVs 440 ar
Jāņa Baņģiera vārdu. 23231z

Kalētu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JVs 266, izd. no Kalētu
pag. valdes 1920. g. 9. martā
ar Jāņa Timbra vārdu. 23020*

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem šādus dokumen-
tus, kuri pieteikti par nozaudē-
dētiem: 1) Latvijas pasi ser. BZ
JVs 013105, izd. no Liepājas prēf.
1928. g. 12. jūnijā ar Antona
Černevska v.; 2) Latvijas pasi
ser. BP JVs 007506, izd. no
Liepājas prēf. 2. pol. iec. pr-ka
1927. g. 27. okt. ar Racheles-
Rebekas Hašena (Chasen), dzim.
(Thal v.; 3) Latvijas pasi ser.
LP JVs 016129, izd. no Planicas
pag. valdes 1928. g. 31. jūlijā
ar Annas Jurkana v.; 4) Latvija
ārzemes pasi ser. B JVs 007834,
izd. no Liepājas prēf. 1929. g.
11. maijā ar Franciskas Veinisa
vārdu; 5) Latvijas ārzemes pasi
JVs 2051, izd. no Ārzemju pasu
aģentūras Liepājā, 1925. g.
19. augustā ar Hanes-Ettes Levi
vārdu; 6) Personas apliecību
(certifikāts) JVs 953, izd. no
Liepājas prēf. 1928. g. 8. aug.
ar Hanes Barbakovas vārdu;
7) 3. šķiras Lāčplēša kara ordeņa
apliecība JVs 2041, ar Jāņa Pētera
dēla Sermolina v.; 8) Ieroču
atļauja JVe 648/6430, izd. no
Liepājas prēf. 1927. g. ar Niko-
laja Freimana v.; 9) Latvijas
pasi ser. BZ JVs 003210, izd.
no Liepājas prēf. 1928. g. 3. martā
ar Bēra Mendelsona vārdu;
10)Latvijas pasi ser. BZJVs007195
izd. no Liepājas prēf. 2. pol. iec.
pr-ka 1928. g. 24. apr. ar Zigfrīda
Matukeviča vārdu; 11) Latvijas
pasi JVs JVe 9710, izd. no Lie-
pājas prēf. 1920. g.3. maijā ar
Otto Urbāna v. 23230b

Liepājas un Aizputes apriņķa
policijas 1. iec. priekšnieks izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LT JVe 019466,
izd. no Rucavas pag. valdes
1927. g. 31. decembrī ar Jāņa
Grauduža vārdu. 23245z

Madonas apr. polic. 1. iec.pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju JVs 149/150, izd.
1927. g. 14. februārī no Madonas
apriņķa pr-ka ar Andreja An-
dreja d. Lazdina vārdu. 23226z

Raņķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto trešās
daļas rezervistu apliec. JVs 8022,
izd. no Liepājas kara apriņķa
pr-ka 1926. g. 29. martā ar Jā-
zepa Jāņa d. Stasjulis vārdu.

Raņķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi (vecā parauga)
JVs 46298, izd. no Liepājas prēf.
1924. g. ar Jāzepa Jana d. Stas-
julis vārdu. 23233z

^Dažādi
sludinājumi.

Rīgas

pretuHošanas biedrība
sasauc 1930. g. 21. janvārī,
pīkst. 6 vakarā zālē Sv. Jāņa ģildē

57. kārtējo pilnu sapulci
Dienas kārtība:

1) gada pārskats par 1930. g.
1. janvāri;

2) kases pārskats 1930.g. I .Janv.
3) revidenta ziņojums;
4) priekšnieka un kandidātu vē-

lēšanas;
5) jaunu biedru uzņemšana;
6) budžets 1930. g.; ' '
7) pārbūve Ozolaines un obli-

gācijas uzņemšana;
8) valdes un biedru dažādi priekš

likumi;
9) dažādi jautājumi.

Gadījumā, ja 1930. g. 21. janv.
uzaicinātā pilnā, sapulce nebūtu
pilntiesīga, tad otrdien, 28. janv.
pīkst. 6 vakarā m. Jāņa ģildē
notiks otra pilna sapulce, kura
pēc stāt. 26. § būs pilntiesīga
neskatoties uz sanākušā biedra
skaita. 24050b Valde.

Liepājas biržas saidias
nātteja

vfsporēlo sapulce
notiks

pirmdien, 1930. g. 27. janvārī,
pīkst. 7 vakarā, Biržas augšējās

telpās.
Dienas kārtība:

1) Biržas komitejas ziņojums par
viņas darbību 1929. g.;

2) 1929. g. norēķma un 1930. g.
budžeta, kā arī revīzijas kom-
misijas atzinuma caurskatī-
šana;

3) Piecu biržas komitejas locekļu
vēlēšana;

4) Četru biržas komitejas locekļu
substitūtu vēlēšana;

5) Revīzijas kommisijas vēlēšana
6) Pensiju piešķiršana.

23960b A. Riekstiņš,
Liepājas biržas komit. priekšsēd.

Jelgavas Savstarpējas Kredīt-
biedrības valde pārdos vairākso-
līšanā š. g. 5. februārī, pīkst. 12
dienā, savā kantorī, Jelgavā,
Katoļu ielā JVs30, trīs obligācijas,
kopā par 32.000 cara rubļiem,
korroborētas uz Jelgavas nek.
īp. III iec. ar zemes grām. JVs 64..
Tanī pašā dienā pārdos sudraba
pulksteni un zelta gredzenu.
24014z Valde.

Maksātnespējīgas parādnieces
Emīlijas Bulle, Liepājā aizgādnis
izsludina vispārības zināšanai,
ka saskaņā ar Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas 1929.g. 16.fnai-
ja lēmumu Emīlija Bulle, Lie-
pājā, atzīta par maksātnespējīgu
parādnieci tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi;

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieces nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņas kustamu*
mantu, ja ' tāda atrastos viņu.
iestāžu robežās;

2) paziņot zvērinātam aizgād-
nim par visā n savām prasībām,
pret maksātu spējīgo parādnieci,,
kā ari par sun nām, kuras pēdējai
pienākas no tādēm.

Privātām pusonām jāpaziņo*
Liepājas apgabaltiesai vai zvēri-
nātām aizgā !n.m:

1) par sa>. u parādu prasībām:
no parādnii :s, kā arī par sum-
mām, kādas arādniecei pienākas,
lai gan ma! "juma termiņi vēl
nav notecēj ..;

2) par ir -itību , kura atdota
no parādnieces privātām per-
sonām, v;.' tinām no parādnieces
nodotas i «glabāšanā vai ķīlā.

Augšā minēto paziņojums jā-
izdara četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas.

Liepāj 1930. g. 3. janvārī.
Zvēr. aizgādnis, zvēr. adv.

23582b Nikolajs Malkins.

Rīgas apr. 1. iec. pol. priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g. 28. janv.
pīkst. 10 no rīta, Rembates pag.,
publiskā vairāksolīšanā pārdos
Jānim Dīķim piederošu mantu,
sastāvošu no viena zirga (ķēves)
vērtībā Ls 80,— vienas govs,
vērtībā Ls 80,— saskaņā ar
Rīgas apr. 2. raj. valsts zemju
pārzina rakstiem no 1929. g.
26. nov. JVs 4829 un JVs 4831.

Apskatīt pārdodamās mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Aizputes polic. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g 27. janvārī,
pīkst. 10, pārdos Aizputē , Kuldī-
gas ielā JVs 15, pirmā atklātā
vairāksolīšanā kustamu mantu,
piederošu Naftelim Cernam,sastā-
vošu no vienām klavierēm un
vienas bufetes-skapja , un novēr-
tētu par Ls 260,— procentuālā
peļņas nodokļa parāda piedzīša-
nai saskaņā ar nodokļu departa-
menta rakstu no 1929. g. 25.nov
JVs 50041. 24024z

Rēzeknes apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka š. g. 21. janvāri, pīkst.
10 rītā, Viļēnos uz tirgus lau-
kuma pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Izrailam Brovornikam pie-
derošās nekustamās mantas :vienu
šujmašīnu, vērtībā Ls 39,34 pro-
centuālās peļņas nodokļa par
1929. g. Ls 30,34 piedzīšanu sa-
skaņā ar nodokļu departamenta
rakstu JVs 74560 no 1929. g.
3. decembra. 24027z

Gaujienas pagasta valde izslud.
par ned. nozudušās divas pasu
grāmati ņu blankas ser. PV
013323 un 013349. 24038z

Bauskas apr. polic. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā š. g.
22. janvāri, pīkst. 10 no rīta,
Iecavā, Kuršana mājā, pilsonim
Icigam Kuršanam piederošu man-
tu: vienas klavieres, dažādas mē-
beles un veikala preces, dēļ ie-
nākuma nodokļa piedzīšanas sa-
skaņā ar nodokļu departamenta
rakstiem. Ūtrupe tiks atklāta
no brīvas izsoles. 24025?

Madonas apr. polic. 1. iecirkņa,
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
27. janvāri, pīkst. 11, Cesvainē
pie ,,Šlākas" izpārdos vairāksolī-
šanā Cesvaines alus darītavai
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no lietotām alus mucām
15 gab., apmēram no 120 līdz
140 litru tilpuma, nocenotām
par Ls 225,— izpildot Vecgulbe-
nes un apkārtnes kopējās slimo
kases rakstu no 1929. g. 4. dec.
JVs 4719. Izzināt sarakstu, at-
sevišķas mantas nocenojumu, kā
arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Aizputes polic. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 27. janvāri,
pīkst. 10, pārdos Sakas pagastā,
Salienes ūdensdzirnavās, pirmā
atklātā vairāksolīšanā kustamu
mantu, pied. E. Zemela mantinie-
kiem sastāvošu no 55 olektīm
melnas vadmalas un 38 olektīm
pelēkas vadmalas un novērtētu
kopā par Ls 350,50 ienākuma no-
dokļa parāda piedzīšanai, saskaņā
ar nodokļu departamenta rakstu
no 1929. g. 12. novembra ar
JVs 132438. 24022z

Aizputes policijas iec. priekšn.
paziņo, ka 1930. g. 28. janvārī,
pīkst. 10 pārdos pirmā atklātā
vairāksolīšanā kustamu mantu,
piederošu Ādamam Ābolam, sa-
stāvošu no vienas ķēves, viena
teļa, vieniem vienjūga ratiem,
diviem skapjiem, viena piena
separatora un viena sivēna un
novērtētu kopā par Ls 245,—
protestēta vekseļa parāda pedzī-
šanai, par labu Natanam Kīlam,
saskaņā ar Liepājas pilsētas 3.iec.
miertiesneša izpildu rakstu no
1929. g. 9. jūlija ar JVs 1014.

Rīgas pilsētas lombards.
Kaļķu ielā Ne 9,

ieeja no Zirgu ielas JVs 12,

izūtrupēs
1930. g. 21. un 22. janvārī,

pīkst. 6 vakarā,
zelta un sudraba lietas, apavus,
drēbes, tepiķus, veļu, kažoka
priekšmetus, traukus, daž. met.
un c. neizpirktas un nepagari-
nātas lietas, kas ieķīlātas no
1929. g. 19. jūlija līdz 5. ' augustam

ar NsJVs C 946639—955574,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa
notecēšanas. 24048

Aizputes polic. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 24. janvārī,
pīkst. 10, pārdos Aizputē, Lielā
ielā JVs 11, pirmā atklātā vairāk-
solīšanā kustamu mantu, piede-
rošu Hugo Paukeram, sastāvošu
no vienas zāles pļaujamās mašīnas
un novērtētu par Ls 340,— pro-
centuāla peļņas nodokļa parāda
piedzīšanai, saskaņā ar nodokļu
departamenta rakstu no 1929. g.
25. nov. JVs 50202. 24023z

Rēzeknes apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina att. zināša-
nai,ka š.g.21. janvārī, pl. 10 rītā,
Viļānos uz tirgus laukuma pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Esfira
Frida piederošu nekustamu mantu
viens maiss ar 4 pudiem kviešu
miltu, vērtībā Ls 16,— nekusta-
mās mantas nodokļa par 1929. g.
Ls 7,— ar % piedzīšanu, saskaņā
ar nodokļu departamenta rakstu
JVs 71340 no 1929. g. 1. novembra.

Rēzeknes apriņķa polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka š. g. 21. janvārī, pīkst.
10 rītā, Viļānos, uz tirgus lau-
kuma, pārdos atklātā vairākso-
līšanā Sorai Brovorniks piederošu
nekustamu mantu: vienu kušeti,
vērtībā Ls 15,— procentuālās
peļņas nodokļa par 1929. g.
Ls 10,— ar% piedzīšanai, sasaka-
nā ar nodokļu departamenta
rakstu JVs 74566 no 1929. g.
?3. decembra. 24030z

Rēzeknes apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka š. g. 21. janvāri, pīkst.
lO.rītā, Viļānos, uz tirgus laukuma
pārdos atklātā vairāksolīšanāAro-
nam Grinšteinam piederošu ne-
kustamu mantu: 7 pārus vīriešu
zābakus, vērtībā Ls 70,— pro-
centuālās peļņas nodokļa par
1929. g. Ls 53,72 piedzīšanu,
saskaņā ar nodokļu departa-
menta rakstu JVs74652 no 1929.g.
3. decembra. 2403Iz

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina atklātībai,
ka š. g. 28. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Viļānos uz tirgus laukuma pārdos
atklātā vairāksolīšanā Pēterim
Laureniekam piederošu nekust,
mantu: vienu bufeti, novērtētu
parLslOO,— un kommodi, novēr-
tētu par Ls 30,— dēļ procentuālās
peļņas nodokļa par 1929. g. pie-
dzīšanas Ls 121,20 ar % apmērā,
saskaņā ar nodokļu departa-
menta rakstu JVs 74757 no 1929.g.
3. decembra. 24032z

Svētciema pagastam,
vajadzīgs

darbveža palīgs,
kuršlabi pārzinapagasta valdes un
tiesas darbvedību un ir ar palīga
tiesībām.

Vēlēšanas š. g. 22. janvārī Svēt-
ciema pagasta namā, pie pagasta
padomes.

Alga pēc kategorijas un brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un
apgaismošanu. Pasta adrese —
c. Salacgrīvu. Dzelzceļa stac.
Pāle. Tālrunis Lauva 2. Pieteik-
ties rakstiski vai personīgi, iesnie-
dzot dokumentus. 24044z

Pagasta valde.

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa JVs 3224, ar
Jēkaba Kalniņa vārdu pazaudēta
un ar šo tiek izsludināta par
nederīgu. 24054b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
paz/ņo, ka Jānis Oegrunts pie-
teicis par nozaudētu ,,Zauer-
Zohn" sistēmas revolveri
JVs 127375, kurš atrašanas gadī-
jumā nododams Rīgas prēf.
30. ist. 24056b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas atļauju JVs 1855,
izdotu no prēf. 1929. g. 12. jūn.
Paulim Ericsenam, kura pieteikta
par nozaudētu. 24057b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederību nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi JVs 278,
izd. no Demenes pagasta valdes
1928. g. 9. februārī ar Staņislava
Bojaruns vārdu, un zirga pasi
JVs 15013/1013, izd. no Skrudalie-
nes pagasta valdes 1928. g. 25.
augustā ar Sergeja Dolotova v.

Kalupes pagasta valde, Daugav-
pils apr., atsaucot ,,Vald. Vēstn."
JVs 251 no 1929. g. 5. novembra
iespiesto sludinājumu par Dārtes
Mežancs personas pases nozau-
dēšanu, izsludina par nederīgu
šīs valdes izdoto 1927. g. 11.-aprīlī
zirga pasi ar JVs 1646'42597
ar Dārtes Jāna m. Mežancis
vārdu. 2404 Iz

Kalētu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ML JVs 100287,
izd. no Kalētu pag. valdes 1929. g.
5. jūlijā ar Arnolda-Vilhelma
Dzērves vārdu. 23019.x

Remtes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. CV JVs 017358, izdotu
no Remtes pag. valdes 1927. g.
16. decembrī ar Bertas Zirnīts
vārdu. 23239b

Kuģniecības akciju sabiedrība

,.HflviSsitor "
sasauc 1930. g. 12. febr., pīkst. 7
vakarā, Rīgā, Domas laukumā
JVs 17, firmas Bornholdt un Ko.
kantori (Rīgas Biržas bankas

namā)

kārt. visp. aītcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Darbības pārskats par 1929. g.
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

2) 1929. g. tīras peļņas sadalī-
šana;

3) Budžets tekošam 1930. gadam
4) Priekšlikums par akciju kapi-

tāla paaugstināšanu;
5) Vēlēšanas;
6) Jautājumi un priekšlikumi.

24055b Valde.
T.rdzniecībā maksātnespējīgā

parādnieka Nisona Koblenca zvēr.
a i zgādnis, zvēr. adv. Georgs
Bergs, uzaicina visus minētā
parādnieka kreditorus ierasties uz

kreditoru pilnu sapulci,
kura nolikta uz 1930. g. 8. febr.,
pīkst. 10 no rīta,Latgales apgabal-
tiesas telpās, Daugavpilī, Šosejas

ielā JVs 37.
Dienas kārtība:

1) Zvērinātā aizgādņa ziņojums;
2) Atalgojums zvēr. ' aizgādnim;
3) Konkursa valdes ievēlēšana;
4) Dažādi jautājumi.

Zvēr. aizgādnis, zvēr. adv.
24015b G. Bergs.

Likumu mMinistru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 21. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,20
ar piesūtīšanu ,, 0,22

Saturs:
257) Likums par Tirdzniecības

un Kuģniecības pagaidu
vienošanos starp Latviju
un Portugāli.

Meinējums.
Atrodošā Rīgā, Kr. Barona

ielā JVs 66/68, uzņēmuma ,,Gumi-
jas preču tirgotava auto-vulkani-
zācija ,.Sports ", ar šo uzaicina
visas personas, kuras sākot ar
1927. g. līdz 1930. g. nodevušas
minētā uzņēmumā auto riepas
izlabošanai, izņemt tās viena
mēneša laikā, skaitot no publi-
kācijas dienas, pret darba algas
un glabāšanas izdevumu samaksu.
Pēc minētā termiņa notecēšanas
atbildību vairs neuzņemošos, pie
kam minēto izdevumu segšanai
riepas tiks pārdotas. 24053b
,,Sports" īpašn. Anna Taurītis.

Jēkabpilsapr. valsts zvejas tiesību iznomāšanas hommīsija
1930. g. 28. janvāri, pīkst. 11 dienā, Jēkabpm", valsts zemju inspekcijas

kancelejā, Pasta ielā JVs 95,

iznomās jauktā izsolē zuejas tiesības,
sākot ar 1930. g. 23. aprīli, uz laiku no 6—12 gadiem sekošos, Jē-
kabpils apriņķī esošos valsts ūdeņos, sākot izsoli no zemāk uzrādītām

summām:
1) Daugavā, Menku muižas robežās, Dignājas pagastā no

Ls 3,20; un
2) Daugavā, Vec-Sēlpils muižas robežās, Sēlpils pag. no Ls 60.
Ar 80 sant. zīmognodevu apmaksātie zvejas nomas pieprasī-

jumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz zvejas tiesību Izsoli 1930. g.
28. janvāri" iesniedzami līdz izsoles dienai Jēkabp ls apriņķa valsts
zemju inspekcijas kancelejā, pieprasījumā jāuzrāda, kādu gada
nomu pieprasītājs sola maksāt, pievienojot klāt pusi no piesolītās
gada nomas drošības naudas.

Tuvākas ziņas valsts inspekcijas kancelejā. 24015x

Valsts zemju inspektora v. i. (paraksts).

Cēsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 14. februārī, Cēsīs, Viesīgās biedrības

telpās,
augoši*un atmirušu mežu.

U iec. mežniecībā, L'epas novadā pēc celmu skaita 8 vienības
r.o 4 līdz 87 kokiem, vērtībā no Ls 13 līdz Ls 100,—;

III iec. mežniecībā, Amatas novadā pēc platības 3 vienības
no 0,54 līdz 3,30 ha, vērtībā no Ls 1000,— līdz Ls 2000,—, Kosas
novadā pēc platības 2 vienības no 2,40 līdz 5,12 ha, vērtība no
Ls 146,— līdz Ls 320,—, pēc celmu skaita 2 vienības no 91 līdz
120 kokiem, vērtībā no Ls 70,— līdz Ls 300,— ;

IV iec. mežniecībā, Lenču novadā pēc celmu skaita 19 vienības
no 3 līdz 65 kokiem, vērtībā no Ls 16,— līdz Ls 350,—, Strīķu
novadā pēc celmu skaita 2 vienības no 2 līdz 20 kokiem, vērtībā
no Ls 20,— līdz Ls 150,—;

V iec. mežniecībā, Veismanu novadā pēc platības 2 vienības
no 1,88 līdz 2,38 ha, vērtībā no Ls 1500,— līdz Ls 1700,—, Amatas
novadā pēc platības 1 vienība no 1,33 ha, vērtībā Ls 1500,—, pēc
celmu skaita 2 vienības no 235 līdz 424 kokiem, vērtībā no Ls 400,—
līdz Ls 500,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 24017x Cēsu virsmežzinis K- Auškaps.

Dzelzceļu 6. ceļu iec.kantorī,Daugavpils II preču st.
š. g. 27. janvārī, pulksten 11,

lirdii vairāksolīšana idJi mēslos,
kuri uzkrājās Daugavpils dzelzceļu mezglā pie vagonu un izkrau-
šanas rampu tīrīšanas 1930. g.

Drošības nauda Ls 50,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 6040 24062

Ruskolovas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 17. februārī, virsmežniecības kancelejā

(Ruskolovas muižā):

I. Augošu mežu.
a) Kokorevas 1. iec. mežniecībā, Ruskolovas novadā JVs 8

kvartālā apzīmētiem kokiem 424 gab. augošas apses, kopvērtībā
Ls 2520,—.

Turpat JVs 14 kvartālā pēc platības 2 jauktas lapu koku vienības
1,45 ha un 1,65 ha platībā un Ls 151,— un Ls 163,— vērtībā;

b) Numernes III iec. mežniecībā, Ruskolovas novadā, kvart.
JVsJVs 10, 26, 51, 52, 59 un 60 pēc platības 9 vienības no 0,20 līdz
4 ha platībā un no Ls 52,— līdz Ls 344,— vērtībā.

II. Mežu resoram nevajadzīgas novecojušas valsts ēkas
nojaukšanai:

a) Salnevas muižā JVs 23, apgaitas mežsarga bij. dzīvojamā
māja 22i/ 2xH"m liela, novērtēta par Ls 200,—;

b) Baltinavas muižas mežsarga dienesta zemes JVs 30F, bij.
dzīvojama māja 9x5 m liela un šķūnis 10/2><5 m liels, no-
vērtēti par Ls 16,—.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles 4<ommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta. Skaidrā naudā iemaksātas drošības
naudas ieskaitīs pēdējā maksājumā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un 'kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
7inipm 9401fļv f?ļicLrnln\73C uiromo7nio/līh'i

'Mģ> ģrmiwmv~s» g- 24- ianvārf > pulkst. 3 pēcp., pārdos
fA£8ffjfgr£7. a/s Liepājas bankas uzdevumā uz attiecīgas

personas rēķna, tās pašas bankas telpās Rīgā, Jēkaba ielā JVs 16,
atklātā vairāksolīšanā

2 obligācijas par Ls 20000 nom. katru,
ingrosētas uz nekustamu īpašumu Rīgā, IV hip. iec, grupa 73,
JVs 93, zemes grāmatu nod. JVs 2141, piederošas K. Dravnieka
ādas fabrikai. Tuvāki augšminētā bankā.

24058 Zvēr, biržas maklers T. Šummers.


	Valdības Vēstnesis no. 10 14.01.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi. Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,������������������������������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Article
	Article
	Article
	Prefektiem, apriņķu priekšniekiem un dzelzceļu policijas priekšniekam.�ࠁ뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб缄
	Senāta lēmums Friča Fabiana sodīšanas lietā par ceļa klaušu nepildīšanu.�㌀�ࠇȀЀ踀ࠇ蠁䔇ば�谁ࠇꁘ⌈ꁰ�ఀ鈀ഇ�₪МȀ���㈱S±
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


